w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Budowa obwodnicy Łysomic - 
Opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia" w wysokości 278.800,00 zł 
(słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych), z czego kwota 82.000,00 zł w 2024 r., 
a kwota 196.800,00 zł  w 2026 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Robert Kożuchowski